
 

 

I 2022 var det 30 år siden det ble etablert en vennskapskontakt mellom bydelen Heimdal i Trondheim 
og byen Keren i Eritrea. Etter hvert ble hele Trondheim by trukket inn. Nå har vi skrevet bok om det vi 

har opplevd og lært i disse årene:  

VENNSKAP I MEDVIND OG MOTVIND - Vennskap Trondheim-Keren gjennom 30 år.  

Onsdag den 19. april kl. 19 markerer vi jubileet og presenterer den ferske boka. Mange av 
bidragsyterne til boka deltar, og du/dere er spesielt invitert til arrangementet. 

 

 
VENNSKAP TRONDHEIM-KEREN 

INVITERER TIL JUBILEUMSARRANGEMENT 
med BOKLANSERING  
onsdag 19. april kl.19.00  
i auditorium A120, NTNU, 

Arkitekt Christies gt.2 (nabo til Prinsen kinosenter) 
 

Program: 
Presentasjon av boka 

VENNSKAP I MEDVIND OG MOTVIND  
med opplesning, bilder og musikk 

Enkel bevertning 
Samtale om vennskapsarbeid over grenser før og nå 

 
 

 Hjertelig velkommen! 

Hilsen styret i Vennskap Trondheim-Keren, 
Jon Smidt, 

Guri Amundsen, Agate Drivvold, Shenhet Ginbot, Arthur Høyen, Synnøve Utseth, Berit Løfsnæs  

(Hvis inngangsdøra er låst, ring 90834141 eller 45851540!) 

 

Les mer om boka på neste side! 

  



 

 

 

VENNSKAP I MEDVIND OG MOTVIND  
Vennskap Trondheim-Keren gjennom 30 år 

(red.: Jon Smidt) 

Det er drøyt tretti år siden en gruppe mennesker i 
Trondheim for første gang hørte om byen Keren i 

Eritrea. Året var 1992. Ingen visste da hva 
vennskapskontakten med Keren skulle føre med 

seg. Men vennskapet kom raskt i gang, og mange 
ble trukket inn både i Trondheim og i Keren: 

skoleklasser, grupper av lærerstudenter, 
menigheter, kvinneforeninger, døve elever og 

lærere, folk i kommunens bydrift og på sykehus, 
politikere og mange flere. Tretti år kan romme et 

mangfold av opplevelser og erfaringer, når så 
mange mennesker er involvert. 

Det har vært et vennskap i medvind og motvind. 
Etter mange år med stor aktivitet og mange reiser 

begge veier har de politiske forholdene gjort 
vennskapsarbeidet vanskeligere. I denne boka 
skriver en del av de mange som har vært med i 

vennskapsarbeidet, om det de har opplevd, sett og 
lært. Om døveskole og tegnspråk, om betydningen 
av trær for mennesker og natur i ulike klimasoner, 

om avfallshåndtering under ulike vilkår, om 
sykehus og helse, om utdanning og skolegang i 

ulike kulturer, om kontakten mellom barn, ungdom 
og lærere på ulike kontinenter, om musikk, bokutgivelser, vennskapsmenigheter og vennskap på 

politisk nivå. 


